В уполномоченный орган местного

	самоуправления, предоставляющий

	муниципальную услугу

	__________________________________

	__________________________________

	(ф.и.о.)

	__________________________________

	(место работы)

	__________________________________

	(должность)

	проживающего (ей) по адресу: _______

	__________________________________

	__________________________________

	__________________________________

	адрес электронной почты: ___________

	__________________________________

	телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить информацию об очередности в списках граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, на 20___ год.
_________________ /______________________/

(подпись)

(ф.и.о.)

«_____» ___________ 20__ год.